

Listing Department

Mumbai - 400 001

BSE Limited

Dalal Street,

Fort,

Sir PJ Towers,

October 21, 2022

Ref. No.: HDFC Life/CA/2022-23/68

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE BSE Security Code: 540777

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Transfer of unclaimed dividend/ equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

In accordance with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company had published the captioned advertisement in newspapers viz., Business Standard (in english) and Sakal (in marathi) on October 20, 2022.

The said clippings are also hosted on the Company's website at www.hdfclife.com

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Narendra Gangan General Counsel, Chief Compliance Officer & Company Secretary

Encl.: As above



+91 22 6751 6666



HDFC Life Insurance Company Limited

CIN: L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011

Ph: 022-67516666, Fax: 022-67516861,

Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

NOTICE

Transfer of Unclaimed Dividend/ Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), all dividend(s) remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account are required to be transferred to the account maintained by the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority established by the Central Government.

Shareholders are requested to note that dividend declared during the financial year 2015-16, which remained unpaid/unclaimed for a period of seven years will be transferred to the account maintained by the IEPF Authority on or after January 21, 2023. The corresponding equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years are required to be transferred to the demat account of the IEPF Authority as per the procedure set out in the Rules. The details of the concerned shareholders, whose unclaimed dividend/ shares are liable to be transferred to the IEPF Authority are made available on the website of the Company www.hdfclife.com

Concerned shareholders of the Company are requested to claim the dividend declared during the financial year 2015-16, upto December 31, 2022, failing which the Company, in compliance with the requirements of the applicable rules shall transfer the unpaid/ unclaimed dividend and corresponding equity shares to the account maintained by the IEPF Authority without any further notice

No claim shall lie against the Company in respect of unpaid/ unclaimed dividend amount and the corresponding equity shares transferred to IEPF and the same including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by making an application in Form No. IEPF-5 after following the procedure prescribed in the rules, details of which are available on the website of the IEPF Authority www.iepf.gov.in

For any queries, shareholders may contact KFin Technologies Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at Tower - B, Plot No 31 & 32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 (Contact Person: Krishna Priya M. - Senior Manager, E-mail id: einward.ris@kfintech.com, Contact Number: 040-67162222/79611000).

Date: October 19, 2022

Place: Mumbai

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-Narendra Gangan General Counsel, Chief Compliance Officer & Company Secretary ACS 11770





एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN: L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालयः १३वा मजला, लोढा एक्सलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई – ४०० ०९९ दरध्वनीः ०२२–६७५९ ६६६६, फॅक्सः ०२२–६७५९ ६८६९

ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

सुचना

कंपनीचा दावा न केलेला लाभांश/इक्विटी समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा २०१३ ("कायदा") चे अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम २०१६ ("नियम") या अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अप्रदानित लाभांश खात्यामध्ये स्थानांतरण तारखेपासून सात वर्षाच्या कालावधीकरिता अप्रदानित या दावारिहत राहिलेले सर्व लाभांश कंपनीद्वारे, केंद्र सरकारद्वारे संस्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकाऱ्यांनी चालविलेल्या खात्यात स्थानांतरित करण्यात येणे आवश्यक आहे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २०१५-१६ दरम्यान घोषित लाभांश जो सात वर्ष कालावधीकिरता अप्रदानित/ दावारिहत राहिलेला आहे तो २१ जानेवारी, २०२३ त्यानंतर, आयईपीएफ प्राधिकारणाने उघडलेल्या खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात यावयाचा आहे. नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेनुसार लागोपाठ सात वर्ष कालावधीकिरता अप्रदानित वा दावारिहत राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील अनुषंगिक समभाग आयईपीएफ प्राधिकान्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतिरत करणे आवश्यक आहेत. आयईपीएफ प्राधिकान्यांकडे ज्यांचा दावा न केलेला लाभांश/समभाग स्थानांतिरत करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांचा तपशील कंपनीची वेबसाईट www.hdfclife.com वर उपलब्ध करुन देण्यात आला आहे.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना ३१ डिसेंबर, २०२२ पर्यंत आर्थिक वर्ष २०१५-१६ च्या दरम्यान घोषित करण्यात आलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे, अन्यथा कंपनीला लागू नियमांची पूर्तता करण्यासाठी कोणत्याही सूचनेशिवाय आर्थिक वर्ष २०१५-१६ ह्या वर्षाचा न दिलेला/दावा न केलेला लाभांश आणि संबंधित इक्विटी समभाग आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या खात्यात हस्तांतरित करावे लागतील.

पैसे अदा न केलेल्या/दावा न केलेल्या कोणत्याही रकमेच्या आणि आयईपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या संबंधित इक्विटी समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही आणि सदर समभागांवर जमा होणारे सर्व लाभ, काही असल्यास, यासह वरील रक्कम व इक्विटी समभागांचा प्रपत्र क्रमांक आयईपीएफ-५ भक्तन आणि नियमांनुसार असलेल्या पद्धतीचा पाठपुरावा करून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे दावा करता येईल, ज्याचा तपशील आयईपीएफ यांच्या वेबसाईटवर www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

वरील प्रकरणी काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी संपर्क साधावाः केफिन टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड, कंपनीचे रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट, पत्ता टॉवर बी, ब्लॉट क्र. ३१ व ३२, सेलेनियम बिल्डिंग, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, गचिबोवली, हैदराबाद – ५०० ०३२ (संपर्क व्यक्तीः श्रीमती कृष्णप्रिया एम. – विरष्ठ व्यवस्थापक, ई–मेल आयडीः einward.ris@kfintech.com, संपर्क क्रमांकः ०४०–६७१६२२२२/७९६११०००)

एचडीएफसी लाईफ इन्श्र्रन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नरेंद्र गांगण

जनरल कौन्सिल, चीफ कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

आणि कंपनी सचिव

एसीएस ११७७०

दिनांकः १९ ऑक्टोबर, २०२२

ठिकाण: मुंबई